Sciant presentes et futuri quod ego Adam filius Roberti de
Pulton concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi
Roberto filio Alexandri de Staunford unum toftum in villa de
Pulton proxime adjacens cimiterio in parte occidentali continens
in se in longitudine a via in parte meridionali centum quinqua-
ginta pedes per majus centum tendens versus aquilonem et in
latitudine lx pedes, sibi et heredibus suis vel assignatis suis
tenendum et habendum de me et heredibus meis pro homagio
et servicio suo in feodo et hereditate libere, quiete, cum omnibus
communibus libertatibus et aysiamentis tante terre pertinentibus
infra dictam villam et extra, reddendo inde annuatim michi et
heredibus meis unum obolum ad Assumpcionem beate Marie
virginis pro omnibus serviciis, exaccionibus, et demandis michi et
heredibus meis pertinentibus. Et ego dictus Adam et heredes
mei predictum toftum cum pertinenciis suis dicto Roberto et
heredibus suis vel assignatis suis warantizabimus et defendemus
contra omnes homines imperpetuum. Et si contingat quod
dictus Robertus discedat sine herede vel assignatis remaneat
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dictum toftum in feodo et hereditate Tumok matri sue et liberis
suis et eorum heredibus sine impedimento pro predicto annuo
redditu et per predictam warantiam. In cujus rei testimonium
presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus—Willelmo
de Carleton milite, Ricardo de Thornton, Rogero de Staynole,
Willelmo de Merton, Thoma de Northcrosse, Almar[ico] de
Lecamton, Johanne de Merton, et multis aliis.

[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, Adam, son of Robert of
Poulton, have granted, given, and by this my present charter
confirmed, to Robert, son of Alexander of Stainford, a toft in
the vill of Poulton, lying next to the cemetery on the west side,
containing in itself in length from the way on the south part 150
feet by the long hundred, turning towards the north, and in
breadth 60 feet, to him and his heirs or his assigns, to hold
and to have of me and my heirs, for his homage and service in
fee and inheritance, freely, quietly, with all common liberties and
easements to so much land pertaining within the said vill and
without. Rendering therefor annually to me and my heirs a
halfpenny at the Assumption of the Blessed Virgin Mary for all
services, exactions, and demands pertaining to me and my heirs.
And I, the said Adam, and my heirs, will warrant and defend
the aforesaid toft, with its appurtenances, to the said Robert and
his heirs or his assigns, against all men for ever. And if it
happen that the said Robert die without heir or assigns, the said
toft shall remain in fee and inheritance to Tumok(?) his mother,
and her children and to their heirs, without impediment, for the
aforesaid annual rent and by the aforesaid warranty. In wit-
ness whereof I have set my seal to the present writing. These
being witnesses—William of Carlton, knight, Richard of Thorn-
ton, Roger of Stainall, William of Merton, Thomas of Northcross,
Aylmer of Lecamton, John of Merton, and many others.
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Sciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Alexandri
de Stanford concessi et omnino quietum clammavi deo et beate
Marie, Priori et monachis Lanc[astrie], unum toftum et unam
acram terre quam de dictis Priori et monachis in territorio de
Pulton tenui sine aliquo retinemento. Ita vero quod ego Rober-
tus et heredes mei et aliquis nomine meo nullum juris clammei
in predicto tofto vel in predicta terra decetero exigere poterimus.
In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui.
Hiis testibus—Domino Ricardo le Botyler, tunc tempore vice-
comite Lanc[astrie], Willelmo de Sengelton, Ricardo de Thorn-
ton, Henrico de Carletun, Jacobo de Pulton, Johanne de Carleton,
Almar[ico de Lecamton, et aliis.

[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, Robert, son of Alexander
of Stainford, have granted and altogether quit-claimed to God
and the Blessed Mary, to the Prior and monks of Lancaster, a
toft and an acre of land which I held of the said Prior and monks
in the territory of Poulton, without any withholding. So that
indeed I, Robert, and my heirs, and anyone in my name shall
be able from henceforth to exact nothing of right [or] claim in
the aforesaid toft or in the aforesaid land. In witness whereof
I have set my seal to this writing. These being witnesses—Sir
Richard le Botiler, at that time sheriff of Lancaster, William
of Singleton, Richard of Thornton, Henry of Carlton, James of
Poulton, John of Carlton, Aylmer of Lecamton, and others.

Notum sit omnibus quod dominus Willelmus de Reo Prior
Lanc[astrie] dedit in escambium Roberto filio Alexandri quon-
dam rectore [sic] ecclesie de Pulton toftum quod jacet juxta
cimiterium ejusdem ecclesie ex parte meridiana prout jacet in

' 1243,
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longitudine et latitudine sine diminucione aliqua et unam acram
terre in territorio de Pulton cujus medietas jacet super Standen-
destan et altera medietas super moram pro tofto quod idem
Robertus habuit in villa de Pulton juxta illud cimiterium ex
parte occidentali. Ita tamen cum contingat dictum Robertum
ad legitimam pervenire etatem et suum velit repetere toftum
liceat Priori qui pro tempore fuerit predictam domum revocare
et ad pristinum statum reducere. Tenendum et habendum sibi
et heredibus suis vel assignatis suis in testamento suo vel extra
constitutis de Prioratu Lanc[astrie] libere quiete ab omni ser-
vicio, secta curie, exaccione seculari, et demanda cum omnibus
pertinenciis suis et aysiamentis dicte terre infra villam de Pulton
et extra pertinentibus. Reddendo inde annuatim tres denarios
ad festum Sancti Michaelis dicto Priori et ejus successoribus pro
omnibus serviciis et demandis. Si autem contingat dictum
Robertum sine herede vel assignatis decedere predicte terre
accrescant Eduse sorori sue et suis heredibus vel assignatis et
dictus Prior et ejus successores predictas terras secundum quod
scriptum est warantizabunt et defendent. In cujus rei testi-
monium dictus Prior huic scripto sigillum suum apposuit. Et
quia dictus Robertus signum non habuit ideo signum Alexandri
patris sui huic scripto apposuit. Hiis testibus—Thoma filio
Rogeri de Lanc[astre], Rogero, capellano de eadem, Thoma,
capellano de eadem, Nicholas, tunc senescallo Prioris Lan-
c[astrie], Almar[ico] de Lecamton, et aliis.